

Skoroszyce, dnia 20.03.2023 r.

IP.IZ.271.3.2023.IBK

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. : „**Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chróście**”

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ (1)

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania:

Pytania i odpowiedzi:

1. Pytanie:

Pkt 2.5 zał. nr 1a

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał podwójną przystawkę odbioru mocy.

Ponieważ zgodnie z opisem pojazdu przystawka odbioru mocy będzie wykorzystywana jedynie do napędzania autopompy, nie ma uzasadnienia dla zastosowania droższej podwójnej przystawki.

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze standardową przystawką odbioru mocy przystosowaną parametrami do napędzania autopompy?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Zamawiający wymaga podwójnej przystawki mocy.

2. Pytanie:

Pkt 2.6 zał. nr 1a

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał zawieszenie mechaniczne.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z zawieszeniem mechanicznym osi przedniej i pneumatycznym osi tylnej?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał zawieszenie mechaniczne.

3. Pytanie:

Pkt 2.7 zał. nr 1a

Zamawiający wymaga by średnica zawracania pojazdu wynosiła 16,5m.

Czy biorąc pod uwagę, że dla pojazdów średnich kategorii 2- uterenowionej średnica zawracania zgodnie z obowiązującymi normami wynosi 18m, Zamawiający dopuści pojazd, którego średnica zawracania będzie wynosiła ok. 17,5m?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza pojazd, którego średnica zawracania będzie wynosiła ok. 17,5 m.

4. Pytanie:

Pkt 3.1 zał. nr 1a

Zamawiający wymaga by pojazd posiadała barierę ochronną na dachu wykonaną z kompozytu o wysokości max. 280 mm. Czy biorąc pod uwagę, że- tak jak pisze Zamawiający- bariera ma pełnić funkcję ochronną Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z wyższą barierką, przy jednoczesnym spełnieniu wymogu wysokości całkowitej?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Wyższa barierka zmniejszy wysokość skrytki. Zamawiający wymaga barierki ochronnej max 280 mm.

5. Pytanie:

Pkt 3.1 zał. nr 1a

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał półki z profili aluminiowych wzmocnione dodatkowo poprzez ramę ze stali nierdzewnej. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z półkami z profili aluminiowych, których wytrzymałość zapewni możliwość montażu nawet ciężkiego wyposażenia? Dołożenie ramy ze stali nierdzewnej nie jest konieczne, zwiększa niepotrzebnie masę pojazdu i jest rozwiązaniem przestarzałym.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

6. Pytanie:

Pkt 3.6 zał. nr 1a

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał jednoczęściową drabinkę do wejścia na dach. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze składaną drabinką do wejścia na dach z czujnikiem jej rozłożenia?.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał jednoczęściową drabinkę do wejścia na dach.

7. Pytanie:

Pkt 3.8 zał. nr 1a

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał zbiornik wody o pojemności 3500 litrów. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności min. 3000 litrów?

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał zbiornik wody o pojemności 3500 litrów.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Leszek Bezuszko
/-/ Prezes OSP Chróstcina

.....
zatwierdzam

Zmianę niniejszą zamieszcza się
na stronie postępowania Zamawiającego
w dniu 20.03.2023 r.